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Cecil Coworking öppnar i Göteborg – en ny mötesplats i 
Kvarteret Johanna 
 
I september 2026, i samband med att Kvarteret Johanna invigs i centrala Göteborg öppnar Cecil 
Coworking sin andra anläggning – den första utanför Stockholm. På cirka 3 000 kvadratmeter, med 
plats för omkring 300 medlemmar, skapas en personlig coworkingmiljö där premiumkänsla, 
flexibilitet och service står i fokus. 
 
Kvarteret Johanna är Hufvudstadens största satsning hittills i Göteborg och samlar arbetsplatser, 
service och mötesplatser under samma tak. Här tar nu Hufvudstadens egen coworking, Cecil, plats 
med en anläggning i samma storlek som systerenheten i Stockholm, men disponerad på ett plan vilket 
ger en extra generös rymd. En ljusgård med rikligt ljusinsläpp blir lokalens hjärta, omgiven av 
loungeytor, central bar, flexibla arbetsplatser och samtalsbås. Cecil kommer även att erbjuda en stor 
gemensam konferensavdelning som blir ett välkommet tillskott. Här blir det möjligt för både 
medlemmar och övriga gäster att boka mötesrum och konferenser. 
 

- ”Cecil har tagit med sig det som uppskattats mest av våra nuvarande medlemmar, den 
trivsamma miljön, den genomtänkta designen och den höga servicenivån. Ambitionen är att 
vara en förlängd serviceenhet för hela Kvarteret Johanna, samtidigt som medlemmar i 
Stockholm enkelt ska kunna arbeta eller hålla möten även i Göteborg”, säger Cecilia Sterner, 
chef Cecil Coworking på Hufvudstaden. 

 
Inredningen bär Cecil Coworkings signaturstil, framtagen tillsammans med Stylt Trampoli. Konsten 
kurateras av galleristen Jonas Kleerup, som tolkat Cecil i en göteborgsk kontext och fångat stadens 
kreativa uttryck. 
 
Medlemskapet erbjuds i tre nivåer – eget rum, fast kontorsplats eller loungemedlemskap – där 
flexibilitet kombineras med en premiumupplevelse med hög servicegrad. Utöver arbetsplatser skapas 
en levande mötesplats som ger företag förutsättningar att växa och möjlighet att ta del av ett 
affärsnätverk.  
 
Cecil Coworking ser fram emot att slå upp dörrarna och välkomna Göteborg till en ny självklar 
mötesplats mitt i staden. Under våren ges möjlighet att ta del av visningar av både Kvarteret Johanna 
och Cecils lokaler. Läs mer och boka visning på cecilcoworking.se. 
 
Vid frågor kontakta:  
Josefin Alteby Sylvan, marknadsansvarig Cecil Coworking 

https://cecilcoworking.se/
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 josefin.alteby@hufvudstaden.se,  telefon 08-762 90 76 direkt 070-182 90 76 
Cecilia Sterner, förvaltningschef Cecil Coworking 
cecilia.sterner@cecilcoworking.se telefon 070-654 92 00 
 
Fakta om Kvarteret Johanna: 
Kvarteret Johanna är ett av Göteborgs mest centrala utvecklingsprojekt, beläget vid stadens historiska kanaler 
nära Brunnsparken och Centralstationen. Projektet omfattar cirka 32 000 kvm lokaler för kontor, handel och 
restaurang och färdigställs för inflyttning under 2026.Kvarterets bevarade fasader möter en modern, 
sammanhängande interiör som möjliggör flexibla kontorslösningar från cirka 150 till 4 300 kvm på samma plan. I 
fastigheten etableras även flera servicekoncept, däribland en takrestaurang av Stureplansgruppen och ett gym 
från Nordic Wellness. Namnet Johanna är en hyllning till Göteborgs kulturhistoria och områdets koppling till både 
statyn ”Johanna i Brunnsparken” och den klassiska restaurangen Johanna.. Läs mer om projektet här.  
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